veiculaçào de Atos Oficiàis, Avisos de Licitaçào e demais Ína@rias ern Baisas/MA. 03 de fevereiro de 2025. ASS|I{ATURAS: paulo Eduardo
jornal diário, de grande circulaçâo de intêresse da Cámara Municipal de Coetho lúnior _ ContraLante. Ràimundo comes Maiõ Neto - Contratâda.
Balsas/1.14. VÂLOR: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais).VlGENC|Al
O prazo de vigência será 12 (doze) contàdo da suà àssinatura, podendo publicado por: DAVTD ISMAEL COELHO NET\O
ter seu prazo proríogàdo ou ser rescindido se assim for da vontade das Códlgo jdentificêdor: d61A4775e26g11A6ad1g.g5e45q2fsàB